Stormpaviljoen

MENUKAART

FRIET

Friet

Mayonaise, Ketchup/Curry
Mosterd

Speciaal

SNACKS
Kroket
Frikandel
Kaassoufflé
Bal Gehakt

TOSTI

Ham Kaas
Kaas

Caprese (Vega)

Mozzarella - Tomaat - Basilicum pesto

ZOET & HARTIG
Snoepzakje

Zakje chips

Muffins

Brownies

Appeltaart
Honing-walnotentaart

€4.50
€0.80
€0.80
€1.00

€2.95
€2.95
€2.95
€3.50

€5.50
€5.50
€6.50

€2.00
€2.25
€2.75
€2.75
€4.50
€4.50

STORM

Aquapark

LOADED FRIES

Cheesy Bacon €8.50
Gesmolten kaas- Bacon - Lente ui

BBQ Pulled Chicken €8.50
Pulled Chicken - BBQ Saus - Rode Ui

Mexican €8.50
Guacamole - Salsa - Jalaperios - Sour Cream
BROODJES

Gezond €5.75

Sla - Ham - Kaas - Komkommer - Tomaat -
Honingmosterdsaus

Kaas €4.95
Ham €4.95
Pulled Chicken €7.95
Caprese (vega) €6.95
Mozzarella - Tomaat - Basilicum Pesto
Geitenkaas & Honing (vega) €6.95
Snackbroodije €4.95
HOTDOGS

Classic €5.95
Mosterd - Ketchup - Gebakken uitjes

Vegadog €6.95
Vegaworst - Zuurkool - Augurken Relish
Stormdog €7.95
Pulled Chicken - Coleslaw - BBQ Saus - Jalapefios
BITTERGARNITUUR

Klassiek €7.95
Bitterballen - kaasstengels - Vlammetjes - Kipnuggets
Vega €8.50

groentebitterballen - kaasstengels - Falaffelballetjes




Stormpaviljoen

MENUKAART

KOFFIE
Koffie

Espresso
Cappuccino

Siroopshot
Karamel - Vanille of Hazelnoot

THEE

Thee

Verse Muntthee
Verse gemberthee

SPECIALS
Mocktail
Slush Puppy
Ice Coffee
0.0% Bier

€3.50
€3.50
€4.00
€0.50

€3.00
€3.00
€3.50

€4.50
€4.50
€4.50
€4.50

DRANKEN
Pepsi

Pepsi Max

Sisi

TP

Lipton Ice Tea
Lipton Ice Tea green
Chocomel

Fristi

Appelsap
Sinaasappelsap
Sourcy Blauw
Sourcy Rood

Sourcy Vitamine water
Red Bull
Smoothies

STORM

Aquapark

€3.50
€3.50
£3.30
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€5.00
€4.50
€4.50




